Rapor okunduğunda, Bacil Kaymakamı'nın Kafkasya'da bulunduğu süre içinde pek çok olaya yakından tanık olduğu anlaşılmaktadır. Bizzat kendisinin de katıldığı Bakü Kongresi bu olaylardan biridir.

Bu kongre, Kuzey ve Güney Kafkasya Müslümanlarının millî, medeni ve siyasi meselelerini çözmek üzere 15/28 Mayıs 1917'de "Bakü Kurultayı" adı altında toplandı. Bacil Kaymakamı'nın "İşte bu mecliste, bu kurultayda hatta diyebi-

geçen yöre, XVIII.yy'da Rus saldırısına uğradı. Fakat 1724'te yeniden Osmanlı Devleti'ne bırakıldı. Ancak Avşarlı Nadir Şah döneminde tekrar İran'ın işgâline uğradı.